
DOC LAUNCH 2011  

 
Uzávěrka: 30. Června 2011 

 

 

Přihlaste svůj dokončovaný film na prezentaci Doc Launch, která představuje  9 výjimečných 

celovečerních dokumentů ze střední a východní Evropy. Jejím cílem je informovat festivalové 

programátory, distributor, sales agenty, nákupčí, novináře i diváky o dokončovaných dokumentech 

ve fázi postprodukce, které zamíří do kin v následujícím roce. Doc Launch se zaměřuje na mimořádné 

dokumentární projekty určené pro kinodistribuci a festivalová uvedení.  

 

Uzávěrka přihlášek: 30. června 2011 

Termín: 27. - 28. října 2011 

Místo: Jihlava, Česká republika 

Účastníci: 9 projektů reprezentovaných týmem producent/režisér 

 

Podmínky přihlášení: 

Na prezentaci Doc Launch se mohou přihlásit středo a východoevropské projekty s plánovaným 

datem premiéry v období listopad 2011 – říjen 2012. Hledáme výjimečné celovečerní projekty/hrubé 

střihy filmů určené pro plátna kin.  

Přihlášku najdete na http://www.dokweb.net/cs/doc-launch/prezentace-doc-launch-prihlaska-

627/?sac=60  

2 DVD kopie s ukázkou, trailerem nebo hrubým střihem a případně další materiály k filmu prosím 

pošlete na kontakt: 

Hana Rezková, Institut dokumentárního filmu, Školská 12, 110 00 Praha 1 

Uzávěrka přihlášek je 30. června 2011. 

 

Těšíme se na vaše filmy. 

S pozdravem, 

Hana Rezková 

 

Institut dokumentárního filmu 

hanka@dokweb.net 

+420 777 240 005 

www.DOKweb.net  

http://www.dokweb.net/cs/doc-launch/prezentace-doc-launch-prihlaska-627/?sac=60
http://www.dokweb.net/cs/doc-launch/prezentace-doc-launch-prihlaska-627/?sac=60
mailto:hanka@dokweb.net
http://www.dokweb.net/

